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Collaborate är ett exklusivt bord för kommunikation och möten.  

Den robusta skandinaviska designen skapar en inbjudande atmosfär  

i konferensrummet, loungen eller matsalen. Bordet finns i flera storlekar, 

former och höjder vilket gör det perfekt för såväl längre sittningar som korta 

möten på stående fot. Genom att välja höga ben förvandlas det till ett 

ståbord som sparar värdefull plats i mindre rum eller på gemensamma ytor.

När arbete och möten på plats eller distans behöver flyta på utan strul  

är Collaborate ett smart val. Du kan utrusta bordet som du vill med uttag 

och IT-anslutningar för att kunna jobba uppkopplat och inkopplat när du 

vill. Bordet finns att få med slät skiva eller förberett med hål för olika 

tillbehör, eller med kabellucka. Collaborate finns i fler än 50 storlekar  

och kan bli rummets mittpunkt men också den praktiska ytan vid sidan  

av. Kombinera olika storlekar så skapar du ett enhetligt intryck samtidigt 

som borden fyller arbetsplatsens funktioner och behov.

Smartare arbete på höjden och tvären
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Välj ditt stativ
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Snygga bordsben är A och O,  

eller snarare A och U. I Collaborate- 

familjen hittar du A- och U-formade 

ben i metall samt A-formade träben 

i vitpigmenterad ask eller lackade  i 

antracit. Ben i A-form tar för sig och 

skapar ett luftigt uttryck medan 

U-formen ger en robust och stadig 

look. Om du väljer trä eller metall 

beror på vilken känsla du vill skapa, 

vilken skiva du väljer och såklart vilka 

material du gillar att inreda med.

 

Ben i tre utföranden 

•  A-form, trä i vitpigmenterad  

ask eller lackade i antracit

•  A-form, metall lackade i vit,  

silver eller svart

•  U-form, metall lackade i vit,  

silver eller svart
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Materialet på möblerna sätter känslan för arbetsplatsen och resten av 

inredningen. Bordsskivan till Collaborate finns i ask, bok eller björk för  

en naturlig känsla i rummet. Du kan också få skivan i vitt, antracit eller 

trälaminat för att enkelt matcha bordet med inredning i samma kulör.  

Collaborate finns med extra breda skivor och är moduluppbyggt  

för att kunna byggas i kombinationer. Särskilt bra för sittplatser  

till projektgrupper eller till stora konferensrum.

Sätt på en skiva du gillar
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Formen gör bordet

Storleken och formen på ett bord 

är ett estetiskt och praktiskt val. 

Rektangulära bord är enkla att 

placera på många ytor och är 

utmärkta i smalare rum eller att 

använda som ståbord med höga 

ben. Ett rektangulärt bord passar 

också bra om du vill bygga ihop 

flera bord på rad. Välj om du vill ha 

skivan med raka eller fasade kanter 

för att sätta ytterligare prägel på 

bordet. Ett stort runt bord är ett 

socialt val i konferensrummet 

medan små bord passar bra vid 

soffor eller sittpuffar i loungen. Ett 

ovalt centrerat bord skänker en mjuk 

estetik till rum där det finns gott om 

plats att arbeta och umgås. Vill du 

utnyttja utrymmet maximalt så finns 

Collaborate med oval form även att 

få väggmonterat i två höjder.

Fasad kant (H)

Rak kant (S)

22 mm

24 mm

12 mm
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Collaborate går att få i många 

varianter. För att hitta och beställa 

ditt perfekta bord har du tabeller 

på följande sidor till hjälp. Tabellerna 

visar vilka tillval som är möjliga att 

göra för de olika varianterna. 

Gör såhär: 
1.  Välj form och storlek. 

2.  Välj stativ.  

3.  Välj om du önskar kabellucka.  

4. Välj material på bordsskivan,  

 och rak eller fasad kant.

Ange vid beställning 
Artikelnummer på bord och 

tillbehör. Utförande på skiva, kant, 

stativ och kabellösning. 

Bestäm och beställ

Specificera dina stativ

Välj stativ i metall eller trä samt form och färg. Vid specificering av artikelnr 

ange M för A-formade ben i metall och U för U-formade ben i metall.

Exempel:  

A-formade metallben = TCM721480  

U-formade metallben = TCU721480 

A-formade ben trä* = TC721480 

*Träben finns endast i A-form.
Ben i metall

Form: 
A-form ( M )

M

Ben i trä*

Form: 
A-form

Ben i metall

Form: 
U-form ( U )

U
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 Bredd Längd Höjd
 mm mm mm Kabellock

 800 1400 720 TC721480  Nej S S S S S S S S S S S

 800 1600 720 TC721680  Nej  S S S S S S S S S S S

 800 1800 720 TC721880  Nej  S S S S S S S S S S S

 900 1800 720 TC721890  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 900 1800 1030 TC101890  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 900 1800 1030 TC101890L  Ja  H H – H H – – – – – –

 900 1800 720 TC721890L  Ja  H H – H H – – – – – –

 900 2000 1030 TC102090  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 900 2000 720 TC752090  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 900 2000 1030 TC102090L  Ja  H H – H H – – – – – –

 900 2000 720 TC722090L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 1200 720 TC721212  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1200 720 TC721212L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 1400 720 TC721412  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1400 720 TC721412L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 1800 720 TC721812  Ja  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1800 720 TC721812L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 2100 720 TC722112  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 2100 720 TC722112L  Ja  H H – H H – – – – – –

Fanér  
Ask Vit 2%

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

Fanér 
Björk Natur

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

A2 B5

Ben i trä*

Form: 
A-form

Ben i metall**

Form: 
A-form ( M )
U-form ( U )

M

U

TCM721480
TCU721480

TCM721680
TCU721680

TCM721880
TCU721880

TCM721890
TCU721890

TCM101890

TCM721890L
TCU721890L

TCM101890L

TCM722090
TCU722090

TCM102090

TCM722090L
TCU722090L

TCM102090L

TCM721212

TCM721212L

TCM721412
TCU721412

TCM721412L
TCU721412L

TCM721812
TCU721812

TCM721812L
TCU721812L

TCM722112
TCU722112

TCM722112L
TCU722112L
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 800 1400 720 TC721480  Nej S S S S S S S S S S S

 800 1600 720 TC721680  Nej  S S S S S S S S S S S

 800 1800 720 TC721880  Nej  S S S S S S S S S S S

 900 1800 720 TC721890  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 900 1800 1030 TC101890  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 900 1800 1030 TC101890L  Ja  H H – H H – – – – – –

 900 1800 720 TC721890L  Ja  H H – H H – – – – – –

 900 2000 1030 TC102090  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 900 2000 720 TC752090  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 900 2000 1030 TC102090L  Ja  H H – H H – – – – – –

 900 2000 720 TC722090L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 1200 720 TC721212  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1200 720 TC721212L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 1400 720 TC721412  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1400 720 TC721412L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 1800 720 TC721812  Ja  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1800 720 TC721812L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 2100 720 TC722112  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 2100 720 TC722112L  Ja  H H – H H – – – – – –

Fanér
Bok Natur

Kant: 
Rak ( S )

Linoleum
Nero Svart

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

HPL Laminat
Vit

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

Laminat
Antracit

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Björk Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Bok Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Ek Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Vit

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Ljusgrå

Kant: 
Rak ( S )

R5 D4 HV MA MB MR ME MV M6

* Stativ i trä finns i färgerna ask (A2) eller lackad antracit. (TA) 
** Stativ i metall finns i färgerna vit (Z4), silver (62), svart (24). 
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 1200 4200 720 TC724212  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4200 720 TC724212L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 4600 720 TC724612  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4600 720 TC724612L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 4800 720 TC724812  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4800 720 TC724812L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 5000 720 TC725012  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 5000 720 TC725012L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 5400 720 TC725412  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 5400 720 TC725412L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1400 2400 720 TC722414  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1400 2400 720 TC722414L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1400 3600 720 TC723614  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1400 3600 720 TC723614L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1400 4800 720 TC724814  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1400 4800 720 TC724814L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 2800 720 TC722812  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 2800 720 TC722812L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 3600 720 TC723612  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 3600 720 TC723612L  Ja  H H – H H – – – – – –

Fanér  
Ask Vit 2%

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

Fanér  
Björk Natur

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

A2 B5

 Bredd Längd Höjd
 mm mm mm Kabellock

Ben i trä*

Form: 
A-form

Ben i metall**

Form: 
A-form ( M )
U-form ( U )

M

U

TCM722812
TCU722812

TCM722812L
TCU722812L

TCM723612
TCU723612

TCM723612L
TCU723612L

TCM724212
TCU724212

TCM724212L
TCU724212L

TCM724612
TCU724612

TCM724612L
TCU724612L

TCM724812
TCU724812

TCM724812L
TCU724812L

TCM725012
TCU725012

TCM725012L
TCU725012L

TCM725412
TCU725412

TCM725412L
TCU725412L

TCM722414
TCU722414

TCM722414L
TCU722414L

TCM723614
TCU723614

TCM723614L
TCU723614L

TCM724814
TCU724814

TCM724814L
TCU724814L
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 1200 4200 720 TC724212  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4200 720 TC724212L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 4600 720 TC724612  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4600 720 TC724612L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 4800 720 TC724812  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4800 720 TC724812L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 5000 720 TC725012  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 5000 720 TC725012L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 5400 720 TC725412  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 5400 720 TC725412L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1400 2400 720 TC722414  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1400 2400 720 TC722414L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1400 3600 720 TC723614  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1400 3600 720 TC723614L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1400 4800 720 TC724814  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1400 4800 720 TC724814L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 2800 720 TC722812  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 2800 720 TC722812L  Ja  H H – H H – – – – – –

 1200 3600 720 TC723612  Nej  S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 3600 720 TC723612L  Ja  H H – H H – – – – – –

* Stativ i trä finns i färgerna ask (A2) eller lackad antracit. (TA) 
** Stativ i metall finns i färgerna vit (Z4), silver (62), svart (24). 

Fanér
Bok Natur

Kant: 
Rak ( S )

Linoleum
Nero Svart

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

HPL Laminat
Vit

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

Laminat
Antracit

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Björk Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Bok Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Ek Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Vit

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Ljusgrå

Kant: 
Rak ( S )

R5 D4 HV MA MB MR ME MV M6



EFG | COLLABORATE

 1200 2100 720 TC72BO21  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 2100 720 TC72BO21L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 2400 720 TC72BO24  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 2400 720 TC72BO24L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 3600 720 TC72BO36  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 3600 720 TC72BO36L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 4200 720 TC72BO42  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4200 720 TC72BO42L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 4800 720 TC72BO48  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4800 720 TC72BO48L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 5000 720 TC72BO50  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 5000 720 TC72BO50L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 5400 720 TC72BO54  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 5400 720 TC72BO54L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1200 720 TC72BO12  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1200 720 TC72BO12L  Ja H H – H H – – – – – –

 1800 1200 720 TC72BO18  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1800 1200 720 TC72BO18L  Ja H H – H H – – – – – –

Fanér  
Ask Vit 2%

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

Fanér 
Björk Natur

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

A2 B5

 Bredd Längd Höjd
 mm mm mm Kabellock

Ben i trä*

Form: 
A-form

Ben i metall**

Form: 
A-form ( M )
U-form ( U )

M

U

TCM72BO12

TCM72BO12L

TCM72BO18
TCU72BO18

TCM72BO18L
TCU72BO18L

TCM72BO21
TCU72BO21

TCM72BO21L
TCU72BO21L

TCM72BO24
TCU72BO24

TCM72BO24L
TCU72BO24L

TCM72BO36
TCU72BO36

TCM72BO36L
TCU72BO36L

TCM72BO42
TCU72BO42

TCM72BO42L
TCU72BO42L

TCM72BO48
TCU72BO48

TCM72BO48L
TCU72BO48L

TCM72BO50
TCU72BO50

TCM72BO50L
TCU72BO50L

TCM72BO54
TCU72BO54

TCM72BO54L
TCU72BO54L
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 1200 2100 720 TC72BO21  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 2100 720 TC72BO21L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 2400 720 TC72BO24  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 2400 720 TC72BO24L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 3600 720 TC72BO36  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 3600 720 TC72BO36L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 4200 720 TC72BO42  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4200 720 TC72BO42L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 4800 720 TC72BO48  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 4800 720 TC72BO48L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 5000 720 TC72BO50  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 5000 720 TC72BO50L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 5400 720 TC72BO54  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 5400 720 TC72BO54L  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1200 720 TC72BO12  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1200 720 TC72BO12L  Ja H H – H H – – – – – –

 1800 1200 720 TC72BO18  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1800 1200 720 TC72BO18L  Ja H H – H H – – – – – –

* Stativ i trä finns i färgerna ask (A2) eller lackad antracit. (TA) 
** Stativ i metall finns i färgerna vit (Z4), silver (62), svart (24). 

Fanér
Bok Natur

Kant: 
Rak ( S )

Linoleum
Nero Svart

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

HPL Laminat
Vit

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

Laminat
Antracit

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Björk Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Bok Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Ek Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Vit

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Ljusgrå

Kant: 
Rak ( S )

R5 D4 HV MA MB MR ME MV M6
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 1200 1200 720 TC72BO12W  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1200 720 TC72BO12WL  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1200 1030 TC10BO12W  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1200 1030 TC10BO12WL  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1800 720 TC72BO18W  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1800 720 TC72BO18WL  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1800 1030 TC10BO18W  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1800 1030 TC10BO18WL  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1200 720 TC72DI12  Nej S / H S / H S S / H S / H S S S S S S

 1600 1600 720 TC72DI16  Nej S / H S / H S H H – – – – S S

 1200 1200 720 TC72DI12L  Ja H H – H H – – – – – –

 1600 1600 720 TC72DI16L  Ja H H – H H – – – – – –

Fanér  
Ask Vit 2%

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

Fanér  
Björk Natur

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

A2 B5

Väggmonterade bord

 Bredd Längd Höjd
 mm mm mm Kabellock

Ben i trä*

Form: 
A-form

Ben i metall**

Form: 
A-form ( M )
U-form ( U )

M

U

TCM72DI12

TCM72DI12L

TCM72DI16

TCM72DI16L

TCM72BO12W

TCM72BO12WL

TCM10BO12W

TCM10BO12WL

TCM72BO18W

TCM72BO18WL

TCM10BO18W

TCM10BO18WL
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 1200 1200 720 TC72BO12W  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1200 720 TC72BO12WL  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1200 1030 TC10BO12W  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1200 1030 TC10BO12WL  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1800 720 TC72BO18W  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1800 720 TC72BO18WL  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1800 1030 TC10BO18W  Nej S / H S / H – H H – – – – S S

 1200 1800 1030 TC10BO18WL  Ja H H – H H – – – – – –

 1200 1200 720 TC72DI12  Nej S / H S / H S S / H S / H S S S S S S

 1600 1600 720 TC72DI16  Nej S / H S / H S H H – – – – S S

 1200 1200 720 TC72DI12L  Ja H H – H H – – – – – –

 1600 1600 720 TC72DI16L  Ja H H – H H – – – – – –

* Stativ i trä finns i färgerna ask (A2) eller lackad antracit. (TA) 
** Stativ i metall finns i färgerna vit (Z4), silver (62), svart (24). 

Fanér
Bok Natur

Kant: 
Rak ( S )

Linoleum
Nero Svart

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

HPL Laminat
Vit

Kant: 
Rak ( S )

Fasad ( H )

Laminat
Antracit

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Björk Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Bok Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Ek Natur

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Vit

Kant: 
Rak ( S )

Laminat
Ljusgrå

Kant: 
Rak ( S )

R5 D4 HV MA MB MR ME MV M6
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Dimensioner och ytskikt på  

metallstativ

Valbara ytskikt 

Vit

Z4

Silver

62

Svart

24

900

800 900 – 1200 1400

1200 – 1400800 – 1200BO

453.3

396.3 453.3 596.3

807.3 641 698 841

800600

10
30

72
0

72
0

72
0

72
0

72
0

80
°

80
°

80
°

80
°
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Dimensioner och ytskikt på  

trästativ

Valbara ytskikt 

Valbara luckor

Ask vit 2%

A2

Lack Antracit

TA

Kabelluckor

Kabelluckor finns som alternativ på de flesta skivor med H-kant. Luckor i A2 och B5 kan  

väljas på skivor i samma utförande. Lackade luckor kan användas på alla skivutföranden.

Fanér  
Ask Vit 2%

A2
Fanér  

Björk Natur

B5
Lack  
Vit

Z4
Lack  
Svart

TN
Lack  

Coral Pink

TC
Lack  

Dusty Green
Lack  

Steel Blue

TD TE

900

800 900 – 1200 1400

503.3

445.3 503.3 645.3

855.8 641 746.5 888.5

10
30

72
0
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0

72
0

80
°

80
°

80
°

80
°



EFG | COLLABORATE

Rum för stora och små idéer 

Nordiskt, naturligt, färgstarkt, industriellt eller en unik kombination? Fundera över vilken känsla  

du vill skapa med hjälp av olika färger, former, texturer och material.
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EFG | COLLABORATE

Det börjar vid ritbordet  

Collaborates slitstarka kvalitet och 

klassiska design gör att bordet har 

en lång livslängd. Produkten är 

framtagen utifrån Svanens kriterier 

för råvaror som trä, metall, plast 

och kemikalier. Metalldelarna har 

tunna dimensioner vilket minskar 

materialåtgången. Collaborate har 

deklarerats och godkänts enligt 

Möbelfaktas kriterier för kvalitet, 

miljö och socialt ansvar.

På EFG strävar vi i alla situationer 

efter att minska vår miljöpåverkan 

samt att använda energi och 

resurser på ett effektivt sätt. Vi 

ställer hårda krav både på oss själva 

och på våra leverantörer angående 

miljö och arbetsvillkor. Vi väljer 

material med omsorg som uppfyller 

gällande miljömärkningar. Vi har 

högt uppsatta miljömål som vi 

kontinuerligt följer upp för att 

förbättra våra processer. Läs mer 

om EFGs hållbarhetsarbete i vår 

hållbarhetsrapport. 
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